
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

31.01.2023                                        Михайлівка                               № 28 - 12/VІІІ 
 

 

Про внесення змін до рішення сільської ради 

від 31.08.2021 № 10-11/VIII «Про 

затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) громадянам»  

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Чернишенка А. Ю. про 

внесення змін до рішення сільської ради від 31.08.2021 № 10-11/VIII «Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам» в 

частині зміни кадастрового номера земельної ділянки та додану до заяви довідку 

ФОП Овчаренка О. М. про дублювання кадастрового номера земельної ділянки, 

враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 

комунальної власності, земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, будівництва та архітектури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести до рішення сільської ради від 31.08.2021 № 10-11/VIII «Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам» такі 

зміни: в абзаці шостому пункту першого, в абзаці шостому пункту другого 

рішення цифри та знаки «7121886000:02:001:хххх» замінити на цифри та знаки 

«7121886000:02:001:хххх». 

2. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування 

виконкому сільської ради (Бойченко). 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури 

(Дмитренко). 

 

Сільський голова                                                                           Тарас ПЛУЖНИК 


